
Zarządzenie Nr 650/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  kasowej  w  Urzędzie  Miejskim w
Kaliszu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2017r. poz.1875) i art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z
2016r. poz.1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia Nr 30/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 stycznia 2014 roku
w sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  Kasowej  w Urzędzie  Miejskim w Kaliszu,  wprowadza  się
następujące zmiany:
1) dodaje się ust. 4.1.10 w brzmieniu:
„4.1.10  Gotówka w walucie obcej na wyjazdy zagraniczne.”,
2) ust. 7.10 otrzymuje brzmienie:
„7.10 W przypadku Centrum Informacji  Turystycznej  raporty kasowe sporządzane są w dwóch
egzemplarzach – jeden dla właściwego Referatu Wydziału Finansowego urzędu, który dokonuje
jego ujęcia w księgach rachunkowych urzędu, a drugi pozostaje w miejscu sporządzenia.”,
3) dodaje się ust. 7.11 w brzmieniu:
„7.11 Raporty kasowe walutowe sporządzane są ręcznie i  wprowadzane w walucie  polskiej  do
systemu finansowo księgowego Otago.”,
4) dodaje się ust. 7.12 w brzmieniu:
„7.12  Wszystkie raporty kasowe są raportami dziennymi sporządzanymi na dany dzień.”

§ 2 
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego
w Kaliszu. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


